
UCHWAŁA NR LIV/446/2024 
RADY GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Bielskiemu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, zm. poz. 572, 1463, 1688) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, zm. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872), Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udzielić pomocy finansowej w formie dotacji celowej w wysokości 1.474.218  zł (słownie: jeden milion 
czterysta siedemdziesiąt cztery tysiące dwieście osiemnaście złotych) Powiatowi Bielskiemu na współfinansowanie 
zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

2. Przekazanie środków na realizację pomocy, o której mowa w ust.1 nastąpi na podstawie umowy zawartej 
z Powiatem Bielskim, określającej przeznaczenie i zasady rozliczania środków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Stanisław Olszewski 
 

Id: DF2C8B4E-5CB9-475E-AF00-98442687FC31. Podpisany Strona 1



dział 600 rozdział 60014  § 6300

Lp. Nazwa zadania    Kwota zł

 1.
 Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1683B, Nr 1679B, Nr 1684B Podbiele-

Dubiażyn
            749 883,00    

2.
Remont drogi powiatowej Nr 1654B Bielsk Podlaski-Parcewo i mostu

położonego w jej ciągu
            428 819,00    

3.
Dokumentacja na rozbudowę drogi powiatowej Nr 1613B Miękisze w 

kierunku granicy powiatu
              21 279,00    

4.
Dokumentacja na rozbudowę drogi powiatowej Nr 1575B Stołowacz- 

Mulawicze wraz z przebudową mostu 
              24 237,00    

5.
Dokumentacja na przebudowę i rozbudowę drogi powiatowej Nr 1611B 

Widowo-Łoknica wraz z przebudową mostu
            250 000,00    

Razem          1 474 218,00    

Wykaz zadań, na które udziela się pomocy finansowej z budżetu gminy w 2024 roku

Załącznik do uchwały Nr LIV/446/2024

Rady Gminy Bielsk Podlaski

z dnia 26 lutego 2024 r.

Id: DF2C8B4E-5CB9-475E-AF00-98442687FC31. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIV/446/2024 RADY GMINY BIELSK PODLASKI z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


